CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 245/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício a São Jorge Auto Bus solicitando disponibilizar mais um veículo para

atender a linha do Bairro Rasa. Em horários de pico os veículos disponíveis não

comportam o número de usuários.

Sala das Sessões, 06 de Março de 2017

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC